WA
MWUr B nepuoa naHgeMumn: Kak
MEHATCA (PUHAHCOBbLIE CEPBUCHI U
nnaTexxHoe nosegeHmne poccusH
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MW= ceroaHs

269 BbIAGHO GoAee
RPN 8O maH kapT

3KBaMpPEepoB

----- > 153 HaHKa-
SMUNTEHTAa
3 o 5 MAH mexx6aHkoOBCKUX onepaumit no KapTaM «Mup»

3a ceHTa6pb 2020

PI™ npuvHuMaeTcs B Poccum noBceMecTHO



[TIAaTe)XHOe noBeAeHUue

KoAnuyecTBO MeXX6aHKOBCKUX
onepaunn no Kaptam «Mup» B POS

KoAndyecTBO Me>X6aHKOBCKUX OHAQUH-
onepauum no KaptTam «Mup»

35 000 000
250 000 000 30 000 000
200 000 000 25 000 000
150 000 000 20 000 000
100 000 000 15 000 000
50 000 000
10 000 000
© 5000 000
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[TIAaTe)XHOe noBeAeHUue

KoAnuyecTBO 6€CKOHTAKTHbIX

Me>X6aHKOBCKMX onepaumii No KapTam 3a dHBapb - ceHTa6pb 2020
«Mup»

200 000 000
180000000 1,2 MAPA 6E€CKOHTAKTHbIX
140 000 000 Me>XXH6aHKOBCKUX onepaunm no «Mumpy»
120 000 000
100 000 000
80 000 000
50 000 000 0,5 MAPA KOHTAKTHDbIX
40 000 000 -
20 000 000 Me)'|'(6aHKOBCKV|X onepauuun no «MMpy»
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M3MeHeHne NoTpebUTeAbCKOro NoBeAEHUs
MO KaTeropmsaM pacxoAoB

Ton-5 KaTeropuu no onAate «Mupom»

200 000 000
180 000 000
160 000 000
140 000 000
120 000 000
100 000 000
80 000 000
60 000 000
40 000 000
20 000 000

W cynep/rMnepMapkeTsbl

mKade/pecTopaHbl

A3C

M rOPOACKOM TpaHcropT

HanTexkn

CTabunAbHble OTPacAU
(C HAMMEHbLUMM NAAEHUEM YMCAQ OonepaLnn):

[NMpoOAYKTOBbIV AnTekn
PUTENA

OTpacAu ¢ Hanboaee 3aMeTHbIM NapAeHueMm
YUUCAQ onepauumn

COPOACKOWM MuTaHne ABrabuaeTbl
TpaHCMopT BHe AOMa N TYPU3M
(pecTopaHhbil,

Kade)



- TepMMUHAAE cyeTa U YaeBbliX

[MpenMyLLecTBa cepBUCa:

«  YAO6CTBO, MPOCTOTa U CKOPOCTb
3a4YNCACHUS

« 3aynmcAeHMue YaeBbiX cpa3y Ha 6aHKOBCKYIO
KapTy COTPYAHMKA pecTopaHa

« OAHa TpaH3aKuusa AAS onAaTbl Ha POS-



